2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                 от 08.04.2024 г.
№ 11
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов №26 от 25.12.2019г. «Об утверждении

 положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании Илькинское

сельское поселение Меленковского

муниципального района Владимирской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района

р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское  от 25.12.2019 N 26 " Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области" (с изменениями от 02.06.2020г.N9,от 21.10.2020г. №21, от 25.12.2020 г. №33, от 17.11.2021г. №34) следующие изменения:

1.1  абзац 5 пункта 8.1 раздела VIII изложить в следующей редакции     «Кассовый план (прогноз поступлений в бюджет муниципального образования и перечислений из бюджета муниципального образования в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств) составляется и ведется в порядке, установленном финансовым управлением.»

1.2 абзац  2 пункта 8.2 раздела VIII слова «со счета Управления Федерального казначейства по Владимирской области» заменить на «с казначейских счетов для осуществления и отражения операций по учету и распределению поступлений»

1.3 абзац 6 пункта 8.2 раздела VIII слова «со счета бюджета муниципального образования на счет Управления Федерального казначейства по Владимирской области, предназначенный» заменить на «с единого счета бюджета муниципального образования на казначейские счета для осуществления и отражения операций по учету и распределению поступлений»

1.4 абзац 6 пункта 8.3 раздела VIII слова «платежных документов» заменить на «распоряжений».

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
Председатель Совета народных депутатов,

глава муниципального образования

Илькинское Меленковского района                                             Л.А. Лукашина